SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU

Số: 26/TB-BVUB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 27 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Việc điều chỉnh một số nội dung Kế hoạch số 58/KH-BVUB

ngày 21/3/2025, Thông báo số 23/TB-BVUB ngày 21/3/2025

của Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày 12/3/2024 của Bộ Nội vụ về việc

công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-BVUB ngày 27/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu

về việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 58/KH-BVUB ngày

21/3/2025, Thông báo số 23/TB-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu

tỉnh Bắc Giang năm 2025.

Ngày 27/3/2025 Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang thực hiện điều chỉnh

một số nội dung tại Kế hoạch số 58/KH-BVUB ngày 21/3/2025, Thông báo số

23/TB-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh viện tại Quyết định số 206/QĐ-BVUB của

Bệnh viện Ung bướu về việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 58/KH-

BVUB ngày 21/3/2025, Thông báo số 23/TB-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh

viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang năm 2025.

* Gửi kèm theo Thông báo này gồm có:

+ Kế hoạch số 58/KH-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu về xét

tuyển viên chức Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang năm 2025;

+ Thông báo số 23/TB-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu Thông

báo Kế hoạch xét tuyển viên chức Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang năm 2025;

+ Quyết định số 206/QĐ-BVUB ngày 27/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu về

việc điều chỉnh một số nội dung tại Kế hoạch số 58/KH-BVUB ngày 21/3/2025,

2

Thông báo số 23/TB-BVUB ngày 21/3/2025 của Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc

Giang năm 2025.

Bệnh viện Ung bướu tỉnh Bắc Giang thông báo đến Hội đồng tuyển dụng

viên chức năm 2025 Bệnh viện Ung bướu, các đơn vị, tổ chức và cá nhân có

liên quan được biết./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (Báo cáo);

- Sở Y tế (Báo cáo);

- Báo Bắc Giang;

- Ban Giám đốc;

- Các khoa, phòng;

- Website của SYT;

- Website của đơn vị, địa chỉ:

http://bvungbuoubg.com

- Lưu: VT, P.HCTC (02).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Danh Song

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T17:25:30+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Danh Song<Songnd_bvub@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2025-03-27T17:25:53+0700